平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第１四半期業績は、円安の進行による為替差益等により利益が期初の予想を上回りました。
 本業績予想の修正にあたっては、当第１四半期連結累計期間における売上高と利益の実績をもとに第２四半期連結累
計期間の業績予想を修正し、通期業績の予想は修正後の第２四半期連結累計期間の業績予想に平成25年5月9日に公表
した通期業績予想の下半期（平成25年10月１日～平成26年3月31日）を加算したものとしております。

 上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因に
より予想数値と異なる場合があります。今後、業績予想に関して修正の必要が生じた場合には、速やかに開示する予定で
あります。

以 上

平成25年8月6日
各 位

上場会社名 住友精化株式会社
代表者 代表取締役社長 上田雄介
（コード番号 4008）
問合せ先責任者 経理企画室部長 村越 傑
（TEL 06-6220-8515）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,300 1,500 1,300 800 11.60
今回修正予想(B) 47,000 3,000 3,300 2,300 33.35
増減額(B-A) 2,700 1,500 2,000 1,500
増減率(%) 6.1 100.0 153.8 187.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

33,384 1,976 1,760 1,054 15.29

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,500 4,800 4,500 3,000 43.50
今回修正予想(B) 94,200 6,300 6,500 4,500 65.25
増減額(B-A) 2,700 1,500 2,000 1,500
増減率(%) 3.0 31.3 44.4 50.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

70,591 4,182 4,692 3,121 45.26